CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

RÚT BẰNG TỐT NGHIỆP THCS

Kính gửi : Ban Giám Hiệu trường THCS Thị trấn Thới Lai
Em tên :
là học sinh trường THCS Thị trấn Thới Lai, học lớp : ……… năm học :
……………………..
Giáo viên chủ nhiệm :

Nay em làm đơn này kính gửi đến Ban Giám Hiệu trường THCS Thị trấn Thới Lai cho em được rút bằng tốt nghiệp THCS.

Lý do :

Rất mong Ban Giám Hiệu trường xem xét và chấp thuận. Em xin chân thành cám ơn.
Thị trấn Thới Lai, ngày …..tháng …..năm ....…

Ý kiến Ban Giám Hiệu

Người kính đơn
       (Ký, ghi rõ họ tên)